
 

 

39. týden 
25. – 31. 5. 

Co mám zvládnout tento 
týden: 

Úkoly a povinnosti: 
(Do kdy? Jak?) 

Jak se mi 
dařilo? 

 

Vedu si deník. 
 

Správně používám minulý čas. 
Zopakuji si vše, co vím o slovesech 
a podstatných jménech. 
 

Napíšu příběh či komix podle této 
výzvy: youtube.com-Karantéňan 
 

U 75, 76, 109 PS 63, 64, 81 

V každé větě v Deníku indiána 
napíšu podstatné jméno. 

(Kontrolují rodiče každý den) 
 

Vypracuji PL úkol 39. týden. 
(do pátku 29. 5.) 

 

Vypracuji osnovu či mapu příběhu, 
začnu podle ní psát příběh. 

(pošlu do neděle 31. 5.) 

 

 

Pracuji s údaji vyhledanými 
v tabulce či v grafu. 
Doplním logické řady podle 
stanovených kritérií. 
Procvičuji si početní operace. 
 

U 52, 53, 77, 78, pracovní listy 

Vypracuj PL úkol 39. týden. 
(do pátku 29. 5.) 

 

Vytvořím graf zobrazující 
oblíbenost televizních pořadů mezi 
dětmi ve skupině, či mezi členy 
domácnosti. 

(do neděle 24. 5.) 
 

 

Znám jména nejznámějších řek a 
vodních nádrží v České republice. 
 
 
U 23 -25 

Vypracuji 
https://www.skolasnadhledem.cz 
/game/3623, vyfotím, jak jsem 
dopadla. 
 

(pošlu do pátku 29. 5.)  

 

Zopakuji si, co už vím o vodě. 
Seznámím se se živými organismy 
v okolí vodních toků a nádrží. 
 

U 22 – 25 (opakování),74 – 75 
ČT Edu – Řeka od pramene po 
dolní tok 

Vypracuji PL Řeka od pramene po 
dolní tok (PL pošlu během týdne) 

(do neděle 24. 5.) 
Vypracuji 
https://www.skolasnadhledem.cz
/game/4043, vyfotím, jak jsem 
dopadla. 

(pošlu do pátku 22. 5.) 
 

 
Udržuji své tělo zdravé a silné. 
 

Nalepím si týdenní plány a 
uspořádám si všechny materiály. 
 

Vím, co jsou doplňkové barvy, 
pracuji s nimi. 

Info a inspirace na VV: 

 http://www.svatos.net/Skola
/Kurz/prednasky/03/9_kapitola53.ht
m 
 http://vytvarne-
namety.cz/index.php/86-linie-
vzory/656-cary-barvy-rybicky 

(pošlu do neděle 24. 5.) 

 

 I 
N 
F 
O 
R 
M 
A 
C 
E 

 Milí rodiče, milí indiáni. 

 Začínáme podle nových pravidel školní docházky. 

 Stále nemám sebehodnocení (Deník indiána str. 90, 91.) od Nikol, Matěje, Natálie. 

 Děti, které nechodí do školy, se dále budou setkávat online. 1 společné setkání bude 
v pondělí. Odkaz na setkání je vždy v daný den jen na Škole v pyžamu. 

 Úkoly mohou děti, které nechodí do školy, získat a vypracované odevzdávat na portále Škola 
v pyžamu po zadání odkazu https://www.skolavpyzamu.cz/n9qv9. Pozor, jedná se o jinou 
třídu, než mají na angličtinu. 

 

Mějte se moc hezky.        Irena Dlasková 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.skolasnadhledem.cz/game/3623
https://www.skolasnadhledem.cz/game/4043
https://www.skolasnadhledem.cz/game/4043
http://www.svatos.net/Skola/Kurz/prednasky/03/9_kapitola53.htm
http://www.svatos.net/Skola/Kurz/prednasky/03/9_kapitola53.htm
http://www.svatos.net/Skola/Kurz/prednasky/03/9_kapitola53.htm
http://vytvarne-namety.cz/index.php/86-linie-vzory/656-cary-barvy-rybicky
http://vytvarne-namety.cz/index.php/86-linie-vzory/656-cary-barvy-rybicky
http://vytvarne-namety.cz/index.php/86-linie-vzory/656-cary-barvy-rybicky
https://www.skolavpyzamu.cz/n9qv9


 


